
UCHWAŁA NR XXII/145/16
RADY MIASTA SŁUPCY

z dnia 22 grudnia 2016 r.

w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2017 rok

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.)1) oraz § 111 uchwały Nr XXV/174/12 Rady Miasta Słupcy z dnia 20 grudnia 2012 roku 
w sprawie Statutu Gminy Miejskiej Słupca (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2013 r. poz. 1381) Rada Miasta Słupcy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2017 rok w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Słupcy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016 r. poz.1579.

Id: 5A874551-4A34-46F8-96DD-6F1E53133369. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXII/145/16

Rady Miasta Słupcy

z dnia 22 grudnia 2016 r.

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2017 ROK

I KWARTAŁ

1. Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej za rok 2016.

2. Kontrola wykorzystania dotacji w Miejskim Domu Kultury na bieżącą działalność Orkiestry Dętej przy OSP 
w Słupcy.

3. Celowość wykorzystania środków finansowych na dokształcanie nauczycieli w Przedszkolu Nr 2 "Miś" 
w Słupcy.

4. Zapoznanie się z wynikami przeprowadzonych kontroli przez zespoły kontrolne Komisji Rewizyjnej.

II KWARTAŁ

1. Analiza sprawozdania finansowego z wykonania budżetu Miasta Słupcy za rok 2016.

2. Kontrola realizacji ustawy o zmówieniach publicznych (inwestycje, różne zakupy).

3. Przedstawienie członkom Komisji informacji o realizacji wniesionych skarg i wniosków mieszkańców 
w 2016 roku.

3. Zapoznanie się z:

a) uchwałą budżetową wraz z uchwałami i zarządzeniami zmieniającymi budżet,

b) wynikami kontroli zewnętrznej,

c) dokumentacją księgową dotyczącą budżetu za rok 2016,

d) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej dotyczącą sprawozdania finansowego za 2016 rok.

e) informacją o stanie mienia komunalnego Gminy Miejskiej Słupca za 2016 rok.

4. Przygotowanie opinii i wniosku do Regionalnej Izby Obrachunkowej oraz Rady Miasta o udzielenie bądż 
nieudzielenie absolutorium dla Burmistrza Miasta Słupcy za rok 2016.

5. Omówienie wyników przeprowadzonej kontroli przez zespół kontrolny Komisji Rewizyjnej.

6. Przedstawienie Radzie Miasta opinii o wykonaniu budżetu za 2016 rok wraz z wnioskiem w sprawie 
absolutorium dla Burmistrza Miasta Słupcy.

III KWARTAŁ

1. Oferta przedszkola dotycząca zajęć pozaprogramowych w Przedszkolu Nr 1.

2. Zapoznanie się z informacją z wykonania budżetu za I półrocze 2017 r.

3. Strefa płatnego parkowania - analiza finansowa za 2016 rok.

4. Omówienie wyników kontroli przeprowadzonych przez zespoły kontrolne Komisji Rewizyjnej.

IV KWARTAŁ

1. Zapozanie z działalnością Zespołu Interdyscyplinarnego d/s Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie za rok 
2016 (zakres, problematyka, skuteczność jej działalnia).

2. Kontrola kompleksowa w Miejskim Ośrodku Sportu i Rekreacji za rok 2016.

3. Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2018 rok.

4. Omówienie wyników z przeprowadzonych kontroli przez zespoły kontrolne Komisji Rewizyjnej.

Id: 5A874551-4A34-46F8-96DD-6F1E53133369. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr XXII/145/16

Rady Miasta Słupcy

z dnia 22 grudnia 2016 roku

w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2017 rok

Zatwierdzenie przez Radę Miasta Słupcy planu pracy Komisji Rewizyjnej oraz planu kontroli na dany rok
kalendarzowy stanowi wypełnienie zapisów Statutu Gminy Miejskiej Słupca.

Wobec powyższego uzasadnione jest podjęcie powyższej uchwały.

Id: 5A874551-4A34-46F8-96DD-6F1E53133369. Uchwalony Strona 1




